令和４年１月２７日
令和４年度
入学予定児童保護者 様

京田辺市立田辺東小学校
校  長  尾 谷  亨

令和４年度入学説明会の中止について

厳寒の候 皆様方におかれましてはご健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。

 さて、新型コロナウイルス感染症が急速に感染拡大している状況を受け、令和４年２

月４日(金)に予定しておりました「入学説明会」を中止とすることとしました。

 つきましては、入学説明会の関係資料の配付のみ、下記の日程にて実施します。

急な変更によりご迷惑をおかけしますが、ご理解、ご了承をお願い申し上げます。

記

１ 日 時   令和４年２月４日（金）以降

２ 配付方法  ①本校に兄弟姉妹がおられる場合 ➡兄弟姉妹を通じて持ち帰っても

らいます。

②本校に兄弟姉妹がおられない場合➡各園・所にて配付 または 郵送

３ その他
（１）配付資料に関わって、ご質問等がありましたら、田辺東小学校（℡６２―４３４８）

までご連絡ください。（担当：澤田）

（２）今後、日程等に変更等が生じた場合は、ホームページにて掲載しますので、継続し

てご確認ください。